
 

 

Broj: 66/2015-1/3 

Datum: 30.06.2015. 
 

 

 

Na osnovu člana 329 Zakona o privrednim društvima, člana 41 Statuta Privrednog društva ZGOP a.d. 

Novi Sad i Odluke Nadzornog odbora br.  od 22.5.2015. godine  Skupština akcionara je na sednici 

održanoj  30.6.2015.godine donela sledeću 

 

 

                                                                O D L U K U 

o usvajanju Izveštaja eksternog revizora o izvršenoj reviziji finansijskog poslovanja za 

2014.godinu 

 

 

 Usvaja se Izveštaj Revizora »MOORE STEPHENS Revizija i računovodstvo«   iz Beograda o 

izvršenoj reviziji finansijskog poslovanja Privrednog društva za građenje, remont i održavanje pruga 

ZGOP a.d. Novi Sad u restrukturiranju sa stanjem na dan 31.12.2014.godine. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 Odluka se dostavlja APR-u, Komisiji za hartije od vrednosti, Beogradskoj berzi, Revizoru iz 

stava 1 ove Odluke i odseku za finansije i računovodstvo. 

 

                                                              O b r a z l o ž e nj e 

 Privredno društvo ZGOP a.d. Novi Sad je razvrstano u srednje pravno lice i podleže  reviziji 

Nezavisnog revizora. 

 Izbor revizora vrši Skupština akcionara svojom odlukom u svemu prema članu 329 stav 1 

tačka 14 Zakona o privrednim društvima. 

 Na sednici Skupštine akcionara održanoj 30.9.2014.godine za vršenje poslova revizije 

finansijskog poslovanja za 2014.godinu  izabran je »MOORE STEPHENS Revizija i računovodstvo« 

iz Beograda. 

 Revizor je izvršio kontrolu finansijskog poslovanja i dostavio pismeni izveštaj sa mišljenjem. 

 Po članu 329 stav 1 tačka 8 Zakona  privrednim društvima RS Izveštaj i mišljenje Revizora 

razmatra i usvaja Skupština akcionara. 

 Na osnovu iznetog je doneta Odluka kao u dispozitivu.  

  

 

 

                                                                                                                   PREDSEDNIK 

                                                                                                        SKUPŠTINE AKCIONARA 

 

                                                                                                                Bojana Stojanović 

 

 




